海安县依法治县领导小组办公室

海安县法学会

关于征集第十四届长三角法学论坛论文的通知
各区镇、县级机关各部门：
接上级法学会通知，由中国法学会指导，江苏、浙江、安徽、上海三省一市法学会共同主办的第十四届长三角法学论坛将于9月下旬在上海召开，现就本次论坛征文有关事项通知如下：
一、论坛主题
经江浙皖沪三省一市法学会充分协商并报中国法学会批准，本届论坛的主题为“长三角地区产业创新升级的法治保障研究”，下设三方面议题：
（1）产权保护法律机制研究；
（2）科技创新引领产业升级法治保障研究；
（3）互联网创新发展法治保障研究。

二、征文要求

1.征文须紧扣论坛主题及议题，具体题目自拟。所提交论文要确保原创并尚未公开发表，复制率检测不超过25%，文章须言之有物、分析透彻，基本观点有创新和现实针对性。

2.征文须附内容摘要和关键词，文章篇幅（含注释）在5000－10000字之间，最长不超过1.5万字。正文须采用仿宋体三号字，注释采用脚注。请在正文首页页脚注明作者简介（包括姓名、单位、职务、职称、学历等），正文后附作者详细联系方式（包括通讯地址、邮编、联系电话、手机号码、电子信箱等）。

3.征文截止日期为2017年7月31日。
三、其他事项

1.本次征文由各省市法学会组织初评，中国法学会负责邀请专家终评。征文设一、二、三等奖及优秀奖，论坛组委会将对获奖论文予以奖励。

2.征文由县法学会统一扎口上报，请申报人提交WORD文件，7月15日前发送至投稿邮箱：hazfw@126.com,联系电话：88810293。

3.投稿时请在邮件标题中注明“长三角法学论坛征文”字样。入选论文作者将于9月上旬接到论坛组委会发出的参会通知。

2017年5月27 日

PAGE
2